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Cały skład Młodzieżowej Rady Miejskiej już znany
2026-03-04

 

Znamy już cały skład Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Konstancin-
Jeziorna kadencji 2026–2028. W poniedziałek (2 marca) odbyły się ponowne
wybory w dwóch okręgach, w których mandaty radnego i radnej zdobyli
Mikołaj Papaj i Gabriela Jasienicka.

W miniony poniedziałek (2 marca) odbyły się ponowne wybory w dwóch okręgach do
Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Konstancin-Jeziorna. Przypomnijmy: w Szkole
Podstawowej oraz w Liceum Ogólnokształcącym No Bell pierwsze głosowanie z 19
lutego zostało unieważnione z powodu naruszenia statutu Młodzieżowej Rady
Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie. Z kolei w okręgu nr 9, gdzie kandydowali
uczniowie mieszkający w gminie, lecz uczący się poza jej terenem, konieczne było
przeprowadzenie dogrywki.

Wybrano radnych
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W ponownych głosowaniach mandaty radnej i radnego zdobyli odpowiednio Mikołaj
Papaj i Gabriela Jasienicka. W środę (4 marca) Katarzyna Tusińska, zastępczyni
burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna, podpisała zarządzenie w sprawie zbiorczych
wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej. Dokument jest dostępny do
pobrania poniżej. Spośród 21 mandatów obsadzono 20, ponieważ w okręgu nr 2,
obejmującym Szkołę Podstawową nr 3 w Konstancinie-Jeziornie, zgłosił się tylko
jeden kandydat na dwa miejsca. Kadencja nowo wybranych radnych potrwa dwa lata
– do 2028 r. W tym czasie będą oni reprezentować młodzież oraz inicjować i
wspierać działania podejmowane w jej interesie.

Skład Młodzieżowej Rady Miejskiej
Oto skład Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Konstancin-Jeziorna kadencji
2026–2028:

Jerzy Florczuk, Alicja Gigiel, Maja Sikorska – ze Szkoły Podstawowej nr 1 w
Konstancinie-Jeziornie;
Kornel Adamczuk, Stanisław Domański, Filip Kraśnicki – ze Szkoły
Podstawowej nr 2 w Konstancinie-Jeziornie;
Artem Kopiievskyi – ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Konstancinie-Jeziornie;
Hanna Łuszczyńska, Maja Mężyk – ze Szkoły Podstawowej nr 4 w
Słomczynie;
Andrzej Madejski, Julia Schittulli – ze Szkoły Podstawowej Integracja nr 5 w
Konstancinie-Jeziornie;
Piotr Dębski, Maksymilian Jaxa-Larecki – ze Szkoły Podstawowej nr 6 w
Opaczy;
Mikołaj Papaj – ze Szkoły Podstawowej i Liceum Ogólnokształcącego No Bell w
Konstancinie-Jeziornie;
Jakub Klach, Michał Kucicki, Nikita Olhin – z Zespołu Szkół w Konstancinie-
Jeziornie;
Kalina Misiak, Hanna Oklej, Gabriela Jasienicka – z okręgu nr 9.
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